МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

20.08.2021 г.Казань № 145/н

О присвоении квалификационной категории спортивных судей

На основании выполнения Положения о спортивных судьях

п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей

«Спортивный судья первой категории»:

1. Ионова Алёна Игоревна Плавание

2. Кварталова Ландыш Низамутдиновна (МСМК) Стендовая стрельба

3. Шакиров Сайлун Дамирович Теннис

4. Шеверев Данил Олегович Теннис

5. Самусенко Рамзия Мавлетовна Шахматы

И.о.министра                                                                                     Х.Х.Шайхутдинов